М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Руководитель Комитета образования администрации
муниципального образования «Ольский городской округ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

<tS. О*- ЛМ/9, J/J
Ола

О направлении сборной команды учащихся общеобразовательных
учреждений МО «Ольский городской округ» в г.Хабаровск для участия во

II этапе IX летней Спартакиады учащихся России -  2019
Дальневосточного федерального округа

3 соответствии с Положением о IX летней Спартакиаде учащихся
(юношеская) России 2019 года, таблицей результатов турнира по волейболу (в
зачет IX летней Областной Спартакиады учащихся Магаданской области),
России 2019»:

1. Направить с 17 по 25 апреля 2019 года в г.Хабаровск сборную команду
учащихся общеобразовательных учреждений МО «Ольский городской округ»
для участия во II этапе IX летней Спартакиады учащихся России -  2019
Дальневосточного федерального округа в составе:
- Абраменко Юрия Вадимовича, 12.08.2003г.р., учащегося 9 класса МКОУ
СОШ п.Ола;
- Боднарюк Василия Игоревича, 19.12.2003г.р., учащегося 9 класса МКОУ
СОШ п.Ола;
- Воробьева Егора Олеговича, 04.11.2003г.р., учащегося 9 класса МКОУ СОШ
с.Клепка;
- Мотуз Егора Юрьевича, 31.03.2003г.р., учащегося 9 класса МКОУ СОШ
с.Клепка;
- Матонина Андрея Валерьевича, 17.12.2003г.р., учащегося 9 класса МКОУ
СОШ с.Тауйск;

2 . Направить с 17 по 25 апреля 2019 года в г.Хабаровск в качестве
тренеров-сопровождающих сборной команды учащихся общеобразовательных
учреждений МО «Ольский городской округ» Клычева Владимира Юрьевича,
учителя физической культуры МКОУ «Средняя общеобразовательная школа
с.Клепка», Ивечнко Илью Васильевича, учителя физической культуры МКОУ
«Средняя общеобразовательная школа п.Ола», возложив на них
ответственность за жизнь и здоровье несовершеннолетних в пути следования и
в пер юд проведения Соревнований.

3. Назначить руководителем сборной команды учащихся
общеобразовательных учреждений Ольского городского округа Клычева
Владимира Юрьевича.

4. Руководителям МКОУ СОШ п.Ола, МКОУ СОШ с.Клепка, МКОУ
СОШ с.Тауйск (Ивченко В.В., Фадеев В.К., Валуйский А.К.) обеспечить
наличие у участников команды, тренеров-сопровождающих необходимых
документов и справок в соответствии с «Положением о IX летней Спартакиаде
учащихся (юношеская) России 2019 года».

5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
Чуйк Л.М., ведуще» о специалиста Комитета образования администрации МО
«Ольский городской округ».

И.о. руководителя О.В. Назаренко